REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr.05 Date 02/02/ 2010

Per

APROVIMIN E LISTES SE SUBJEKTEVE OPERATORE
DHE GJENDJES DEBITORE TE TYRE PER VITIN 2010

Ne mbeshtetje te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat
Ujore” , Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat mbasi degjoi nga
AUB Mat raportin per subjektet operatore dhe gjendja e tyre
debitore per vitin 2010,
Vendosi:
1. Miratimin e listes se subjekteve operatore dhe g]endjes se tyre
debitore per ndjekje gjate vitit 2010 ne vlefte 7.
bashkangjitur. e ‘\) ;i
2. Subjektet Halili,Sidrit,Palma te perjashtohen nga lista e
subjekteve operatore per shfrytezim inertesh.
3. Subjekti Aspi Inert te perfshihet ne listen e subjekteve
operatore duke shmangur nga detyrimi sipas raportit te AUB-se.
S. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT KRYETARI I K.B.¥




T/ 3ELA E SUBJEKTEVE OPERATORE PER VITIN 2010 DHE GJENDJA E TYRE DEBITORE
MIRATOHET
Me Vendim te K.B.U.Mat Nr. O Date 02 Shkurt 2010
PERGJEGJESI AUB, afidsy
ing. Pashk NDOG, (P gEE T e
 Leje Ka Leja | llogarit-4 ;j:tTé_‘:; ‘ Tﬁ%ﬁ; v d]t—ﬁlra Te | e
shfrytezimi Subjektet S e renta |inerte ngal:n 2 iti L;Fnév’im o ardhural  Totali
[Nrdhedate:] ngrir:| 4%ne vit| viti 2008, f> 2 _landleie | siperf. [M93YT
15]9.7.08 Beato Annibale 1680000| 198,000~ o 297,000
16]9.7.08 Lissu Al(Super. Mati). 665280 -
12]9.7.08 Gjoka 2002 288000 -
1419.7.08 A&k 523200] 191,500 500 192,000
13(9.7.08 Jonix 1 po 672000 -
12129.1.09 |Adolfi 672000 -
8 [29.1.09 [Pacani 1216008| 133,002 [ 165,000 298,002
9 119.12.03 |Gjeloshi po 688008| 665,338 665,338
6 [29.1.09 |[Elvisi03 407040 49,500 49,500
9 129.1.09 |Bardhoku 216000 -
10]29.1.09 |Gruppo Minerario 1720008| 178,200 | 165,000 343,200
3 [31.7.09 |AN.K. (Natoja) 992000] 132,000 | 132,000 264,000
7 129.1.09 [Suka jo |po | 499992 50017 50,017
5 [31.7.09 |Kotica 1 343992 -
4 131.7.09 |Biv 546000 49,500 49,500
2 131.7.09 |PardaEr 427992 -
20122.10.04 |Erniku (Vela) 672000 -
21]22.10.04 |Dogi(beton ek) 288000] 111,600 19,800 131,400
5 123.12.09 Jonix 2 (Jushi) po 417600 16,830 16,830
4 123.12.09 [Kotica 2 po 236016 -
3 123.12.09 [Aspi Inert po 960000 -
1 123.5.07 |Prendi02 450000 -
1719.7.08  [T&T jo |po 180000| 160,990 | 24,750 185,740
4 123.5.07 |Kristal po 180000 94,500 94,500
1 [23.5.07 [Rafaelo 02 1680000 -
12129.1.09 |Feralb 336000 55,500 55,500
25|7.8.07 Dejvis 216000 -
26(25.10.07 |Arifaj jo 180000 =
4 19.5.08  |Gjergji jo 328800 -
7 19.5.08 Guri simoni 273192 24 750 24,750
11]19.7.08 Ardi Orgita 288792 -
6 |18.2.08 (Dard 273192 34,149 | 127,199 161,348
10]9.7.08 Delia Grup 520800 2
19(9.7.08 [Tucana Albania(Alba-Service)[jo  [po 697200{ 174,300 174,300
3 129.1.09 |Albavia jo  |po 432000 -
2|23.5.07 |Lokest jo  |po 180000 -
8|7.8.07  [Vuthaj jo  |po 180000 -
4/29.1.09 |Paluca jo |po 432000
6/31.7.09 |Paluca 180000 =
20(9.7.08 Vllaznimi-Deda jo |po 192000
7118.2.08 [Daci po 168000
6]23.12.10 [Cupi po 180000
7131.7.09 _|Gefashe Group jo 168000 -
TOTALI 21407112| 2179,096 | 873,829 0| 3,052,925
Ekonomisti

re



PROCES-VERBAL

Mbahet sot me date 30 Tetor 2010 mbi hartimin e tabeles permbledhese te debitoreve
subjekte larese dhe perpunuese inerte ne lumenjte Mat dhe Fan.
Nga verifikimi I tabeles permbledhese rezulton se kemi subjekte ge jane perfshire ne
listen debitore te cilet ose nuk kane terhequr lejen e shfrytezimit, ose iu eshte nderprere
leja ose nuk kane ngritur impiant ndonjehere dhe atyre iu eshte hequr leja e shfrytezimit
dhe konkretisht:
1.Subjekti Halili shpk nuk ka ngritur impiant ndonjehere. Eshte dhene leja me date
19.12.2003 dhe nderprere leja me daten 02.03.2006. Duhet perjashtuar nga detyrimi
602.200 lek,

2.Subjekti Palma shpk Rubik dhene leja me date 06.04.2005, nderprere me 07.08.2007.
Nuk ka terhequr lejen ndonjehere.Ne keto kushte duhet perjashtuar nga detyrimi prej
477.500 lek,

3.Subjekti Sidrit shpk nuk ka terhequr lejen ndonjehere. Nuk ka ngritur impiant.
Perfagesuesi ligjor ka vdekur. Eshte perjashtuar nga detyrimi prej 152.980 lek,

4.Subjekti Aspi Inert shpk I eshte nderprere leja me date 07.08.2007. Gabimisht [ eshte
perllogaritur detyrimi edhe mbas dates 01 Janar 2008. Eshte perjashtuar nga detyrimi prej
549.924 lek.

Debitoret Halili shpk,Palma shpk,Sidrit shpk dhe Aspi Inert shpk ne viefte totale
1.782.604 lek eshte rene dakord te perjashtohen nga lista e detyrimit sepse nuk ka baze
ligjore per te kerkuar shumen ndaj tyre.

Nje kopje e process-verbalit mbahet ne arkive,nje kopje eshte per kontrollin e shtetit dhe
nje kopje eshte per drejtorine e finances ne M.M.P.A.Ujrave Tirane.
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